
Kubki Przezroczyste Octopus 100 szt. 500 ml -
Wykonane z Polipropylenu
Indeks: 832721 Producent: Octopus Concept GmbH Kod producenta: PLBE-500-CTD-100

Cena: 252.75 zł

Opis

100 x przezroczyste kubki wielokrotnego użytku (500 ml)
wykonane z wyjątkowo mocnego i odpornego na pęknięcia
tworzywa sztucznego (PP)
Producent: Octopus Concept GmbH

Mocne kubki do picia z wyjątkowo mocnego i odpornego na pęknięcia tworzywa sztucznego (polipropylen) na każdą
okazję.
ZRÓWNE i ekologiczne pojemniki do picia, które nadają się do bardzo dużej liczby procesów płukania.
Wysokiej jakości wykonanie i sprawdzona jakość – Made in Germany
Długa żywotność - stabilne wymiarowo - odporne na zarysowania i mycie w zmywarce wysokiej jakości kubki do picia
wielokrotnego użytku
Można układać w stosy, idealnie układać w stos i łatwo rozdzielić dzięki wewnętrznym nosom

waga opakowania przedmiotu: 3.9 kilograms
rodzaj okazji: Urodziny
pojemność: 500 milliliters
producent: Octopus Concept GmbH
waga przedmiotu: 42 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251496612758
zalecane węzły przeglądania: 20854012031, 20853988031, 20853631031
punkt znaku wypunktowania: Mocne kubki do picia z wyjątkowo mocnego i odpornego na pęknięcia tworzywa
sztucznego (polipropylen) na każdą okazję., ZRÓWNE i ekologiczne pojemniki do picia, które nadają się do bardzo
dużej liczby procesów płukania., Wysokiej jakości wykonanie i sprawdzona jakość – Made in Germany, Długa
żywotność - stabilne wymiarowo - odporne na zarysowania i mycie w zmywarce wysokiej jakości kubki do picia
wielokrotnego użytku, Można układać w stosy, idealnie układać w stos i łatwo rozdzielić dzięki wewnętrznym nosom
numer modelu: PLBE-500-CTD-100
Opis produktu: 100 x przezroczysta jakość wielokrotnego użytku kubki do picia (500 ml) z bardzo mocnego i
odpornego na pęknięcia tworzywa sztucznego (PP). Mamy dokładnie ten kubek na Twoje wydarzenie: niezależnie od
tego, czy w ogrodzie, podczas grillowania, imprezy sportowej czy urodzinowej dla dzieci. Wszędzie tam, gdzie
poszukujesz bezpiecznej alternatywy dla szkła, możesz użyć kubków. Niezależnie od tego, czy jest zimny czy gorący
napój, napój bezalkoholowy czy koktajl. Dzięki tym kubkom zawsze będziesz idealnym gospodarzem. Stabilność i
lekkość: Nasze kubki do kawy są wykonane z wysoce przezroczystego polipropylenu i dzięki niewielkiej wadze,
stabilności wymiarowej i odporności na pękanie są idealnym kubkiem na każdą okazję. Przyjemne picie i oszczędność
miejsca przechowywania: górna krawędź kubka jest gruba. Dzięki temu zapewnia przyjemne uczucie podczas picia.
Kubki można układać jeden na drugim i dzięki wewnętrznym nosom łatwo je oddzielić. Myślimy na zielono: dzięki temu
kubkowi wielokrotnego użytku oferujemy zrównoważony i ekologiczny pojemnik na napoje. Nadaje się do wielu



Pojemność 500 ml

Ilość w opakowaniu 100 szt.

Materiał Polipropylen (PP)

Waga jednego kubka 42 g

Kolor Przezroczysty

procesów płukania. Dzięki zastosowaniu kubków do zwrotu nie tylko oszczędzasz czas i pieniądze, ale także
oszczędzasz ważne zasoby naturalne. Nasze kubki mają następujące wymiary (na kubek) i cechy: -
Wysokość/średnica u góry / średnica dna: 135 x 90 x 66 mm - Waga: 42 g - Kolor przezroczysty. - Pojemność (znak
kalibracji) 500 ml - Nadaje się do mycia w zmywarce i do naczyń. - Stabilna i trwała. - Wysokiej jakości wykonanie i
sprawdzona jakość.
marka: Octopus
specjalna funkcja: Odporny na pękanie
nazwa przedmiotu: 100 x przezroczyste kubki wielokrotnego użytku (500 ml) wykonane z wyjątkowo mocnego i
odpornego na pęknięcia tworzywa sztucznego (PP)
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-21T12:50:33.759Z
Liczba przedmiotów: 100
materiał: Tworzywo sztuczne
numer części: PLBE-500-CTD-100

Parametry

Zdjęcia


	Kubki Przezroczyste Octopus 100 szt. 500 ml - Wykonane z Polipropylenu
	Opis

	100 x przezroczyste kubki wielokrotnego użytku (500 ml) wykonane z wyjątkowo mocnego i odpornego na pęknięcia tworzywa sztucznego (PP)
	Producent: Octopus Concept GmbH
	Parametry
	Zdjęcia


